

Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Hradci Králové

Č.j. UP CR-TU-2018/8645-20121200

Poskytnutí statistických údajů.

Žádost: ze dne 28. 3. 2018

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Vzhledem ke skutečnosti, že v současné době zpracovávám diplomovou práci, tak statistické údaje budou sloužit pouze k dokončení práce. Konkrétně se jedná o roky 2014, 2015, 2016 a 2017 a poskytnutí údajů vztahujících se k vyplácení dávek státní sociální podpory a to přídavek na dítě, rodičovský příspěvek, příspěvek na bydlení a jednorázové dávky – pohřebné a porodné, které poskytuje ÚP Trutnov a pobočky, které se vztahují k okresnímu městu Trutnov. Konkrétně se jedná o to, aby ze statistik bylo patrné, o jakou dávku se jedná, kolik bylo vyplaceno finančních prostředků za jednotlivé roky, případně kolik finančních prostředků je vymáháno zpět, jaká je jejich návratnost a způsob jejich vymáhání.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce - krajské pobočce v Hradci Králové dne 28.3.2018 ve věci poskytnutí statistických údajů za roky 2014, 2015, 2016 a 2017 vztahujících se k vyplácení dávek státní sociální podpory a to přídavek na dítě, rodičovský příspěvek, příspěvek na bydlení a jednorázové dávky (porodné, pohřebné), které poskytuje ÚP Trutnov a pobočky, které se vztahují k okresnímu městu Trutnov, ze kterých bude patrné, kolik dávek bylo poskytnuto, kolik bylo vyplaceno finančních prostředků za jednotlivé roky, případně kolik finančních prostředků je vymáháno zpět, jaká je jejich návratnost a způsob jejich vymáhání.

Požadované údaje jsou poskytnuty v tabulkách zasílaných Vám v příloze.

Přílohy:

- 1) statistika vyplacených dávek na KoP Trutnov v letech 2014 – 2017
- 2) statistika přeplatků na KoP Trutnov v letech 2014 – 2017
- 3) podaná trestní oznámení

S pozdravem